
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: BANCO SANTANDER S.A. NOVIEMBRE

Nº de Cuenta: ES41.....2273 ‐ BSCHESMMXXX 2018

Fecha operación Concepto Importe Saldo

02/11/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJMXM REF. MANDATO CT1099 ‐61,59 € 54.205,12 €

05/11/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJNZV REF. MANDATO 000000000526 ‐1.054,39 € 53.150,73 €

05/11/2018 RECIBO ALMACEN CENTRAL DE LIBRERIA A.C.L. S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJRDJ REF. MANDATO 1866890‐1.1 ‐2.684,94 € 50.465,79 €

05/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180616 22,43 € 50.488,22 €

05/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180627 756,25 € 51.244,47 €

05/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180559 12,74 € 51.257,21 €

05/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180630 140,00 € 51.397,21 €

05/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180100,F 180100 100,00 € 51.497,21 €

05/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180438 18,69 € 51.515,90 €

05/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180578 4,25 € 51.520,15 €

06/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 52.520,15 €

06/11/2018 COMPRA EN AMAZON.ES*MT0ZQ07I4 AM, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 03/11/2018 ‐28,99 € 52.491,16 €

06/11/2018 COMPRA EN AMAZON.ES*MT9YM5764 AM, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 04/11/2018 ‐22,74 € 52.468,42 €

06/11/2018 COMPRA EN AMAZON.ES*MT5D377V4 AM, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 04/11/2018 ‐18,47 € 52.449,95 €

07/11/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UNIVERSITAT DE VALENCIA CONCEPTO GESTIO RESERVA LOCALITATS‐SETEMBRE 2018 ‐344,00 € 52.105,95 €

07/11/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180662 La Tenda. 300,89 € 52.406,84 €

07/11/2018 COMPRA EN AMZN Mktp ES*MT9953U34, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 05/11/2018 ‐43,39 € 52.363,45 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180402. 679,84 € 53.043,29 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180509. 300,00 € 53.343,29 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180610. 140,20 € 53.483,49 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180594. 106,25 € 53.589,74 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180655. 202,31 € 53.792,05 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180646. 31,38 € 53.823,43 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180659. 31,38 € 53.854,81 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180665. 561,56 € 54.416,37 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180672. 131,66 € 54.548,03 €

08/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180671. 58,17 € 54.606,20 €

09/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 900,00 € 55.506,20 €

09/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE ALMUDENA FERNANDEZ ESCAMILLA EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 600,00 € 56.106,20 €

09/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.400,00 € 57.506,20 €

12/11/2018 RECIBO New Wave Sportswear S.A Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJVRN REF. MANDATO 14357 ‐351,51 € 57.154,69 €

12/11/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFJXBX REF. MANDATO 000000000526 ‐512,98 € 56.641,71 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180706 19,37 € 56.661,08 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180648 178,49 € 56.839,57 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180685 47,74 € 56.887,31 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180724 443,78 € 57.331,09 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180697 31,93 € 57.363,02 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180714 148,94 € 57.511,96 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180656 34,91 € 57.546,87 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180703 233,74 € 57.780,61 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180680 156,28 € 57.936,89 €

13/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180725 220,31 € 58.157,20 €

13/11/2018 COMPRA EN AMAZON.ES*M85DS0F04 AM, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 09/11/2018 ‐12,47 € 58.144,73 €

13/11/2018 COMPRA EN AMAZON.ES*M83329FS4 AM, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 10/11/2018 ‐23,99 € 58.120,74 €

13/11/2018 COMPRA EN AMAZON.ES*M89W564K4 AM, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 10/11/2018 ‐9,20 € 58.111,54 €

14/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 59.111,54 €

14/11/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐16.985,25 € 42.126,29 €

14/11/2018 COMPRA EN AMZN Mktp ES*M83VO5ZS4, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 12/11/2018 ‐22,72 € 42.103,57 €

16/11/2018 TRANSFERENCIA DE GOMYLEX S.L., CONCEPTO GOMYLEX SALDO. 460,00 € 42.563,57 €

16/11/2018 TRANSFERENCIA DE G CEICD CEFIRE EDUCACIO INFANTIL C F, CONCEPTO N fra prov: 7  1.215,91 € 43.779,48 €

19/11/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKGDF REF. MANDATO 000000000526 ‐1.468,71 € 42.310,77 €

19/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180614 868,89 € 43.179,66 €

19/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180579 40,20 € 43.219,86 €

19/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F1800717 62,85 € 43.282,71 €

19/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180718 147,58 € 43.430,29 €

19/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180545,F180545 66,73 € 43.497,02 €

20/11/2018 PAGO RECIBO DE AY. BURJASSOT, REFERENCIA 000156001432 ‐235,65 € 43.261,37 €

20/11/2018 PAGO RECIBO DE AY. BURJASSOT, REFERENCIA 000156001394 ‐378,46 € 42.882,91 €

20/11/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VA CONCEPTO GESTIÓ RESERVA LOCALITATS‐SERENATES 2018 ‐8.412,00 € 34.470,91 €

20/11/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180764 La Tenda. 123,17 € 34.594,08 €

20/11/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180776 La Tenda. 396,70 € 34.990,78 €

20/11/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180777 La Tenda. 39,20 € 35.029,98 €

20/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA DEL ROSARIO ALMENAR BAIXAULI EN CONCEPTO DE TENDA BUJASSOT EN SUC. 0049 1607 1.000,00 € 36.029,98 €

20/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 37.029,98 €

21/11/2018 RECIBO ZIRAKETAN S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKKGL REF. MANDATO B97739569GESTIIES4100491827872710 ‐2.027,57 € 35.002,41 €

21/11/2018 RECIBO I.R.I.F., S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKKGP REF. MANDATO R389529 ‐113,89 € 34.888,52 €

21/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE LA NAU EN SUC. 0049 5442 498,00 € 35.386,52 €

22/11/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKLFP REF. MANDATO CT1099 ‐1.422,44 € 33.964,08 €

22/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180734 89,97 € 34.054,05 €

22/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180720 63,98 € 34.118,03 €

22/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180733 753,23 € 34.871,26 €

22/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180719 986,03 € 35.857,29 €

22/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180740 21,60 € 35.878,89 €

22/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180715 155,99 € 36.034,88 €

23/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE TIENDA DE PUBLICACIONES EN SUC. 0049 5457 600,00 € 36.634,88 €

26/11/2018 RECIBO Mid Ocean Brands B.V. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKMMN REF. MANDATO 000000000526 ‐3.085,37 € 33.549,51 €

26/11/2018 RECIBO TEXTIL 5050 Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKNXH REF. MANDATO CT1099 ‐22,29 € 33.527,22 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180694 450,18 € 33.977,40 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180469 53,12 € 34.030,52 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180692 5,00 € 34.035,52 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180470 161,47 € 34.196,99 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180660 5,00 € 34.201,99 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180500 53,12 € 34.255,11 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180652 63,45 € 34.318,56 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180487 85,84 € 34.404,40 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180691 74,96 € 34.479,36 €



26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180757 292,87 € 34.772,23 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180447 147,02 € 34.919,25 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180716 787,42 € 35.706,67 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180704 69,97 € 35.776,64 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180750 364,86 € 36.141,50 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180681 267,82 € 36.409,32 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180751 152,99 € 36.562,31 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F 180749 40,56 € 36.602,87 €

26/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180233 2.775,01 € 39.377,88 €

27/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180743. 14,45 € 39.392,33 €

27/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180742. 20,78 € 39.413,11 €

28/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN SUC. 0049 6722 800,00 € 40.213,11 €

28/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA DEL ROSARIO ALMENAR BAIXAULI EN CONCEPTO DE TENDA BURJASSOT EN SUC. 0049 1607 890,00 € 41.103,11 €

28/11/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACION PARQUE CIENTIFICO UNIVERSITAT DE VALENCI, CONCEPTO PAGO FRA.F180817‐LA TENDA. 745,36 € 41.848,47 €

29/11/2018 TRANSFERENCIA DE GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U, CONCEPTO trasp s entre comptes. 20.000,00 € 61.848,47 €

29/11/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKVPC REF. MANDATO 430410067 ‐1.167,76 € 60.680,71 €

29/11/2018 RECIBO GEA LLIBRES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKVPD REF. MANDATO 430401883 ‐739,56 € 59.941,15 €

29/11/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE LEONARDO GESTION CULTURAL Y EVENTOS SL CONCEPTO FACTURA L00282018 ‐83,00 € 59.858,15 €

29/11/2018 TRANSFERENCIA A FAVOR DE RGB ARTE VISUAL SL CONCEPTO FACTURA A20180220 ‐58,25 € 59.799,90 €

29/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE IMPOSITOR NO IDENTIFICADO EN CONCEPTO DE TENDA NAU EN SUC. 0049 5442 500,00 € 60.299,90 €

29/11/2018 TRANSFERENCIA DE FUNDACIO GENERAL DE LA UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO P/F.F180793 La Tenda. 6,51 € 60.306,41 €

30/11/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKQNN REF. MANDATO 460201 ‐121,54 € 60.184,87 €

30/11/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKQNP REF. MANDATO 460201 ‐255,28 € 59.929,59 €

30/11/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKQNT REF. MANDATO 460154 ‐42,59 € 59.887,00 €

30/11/2018 RECIBO AZETA LIBROS Y PAPELERIA, S.L Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKQNV REF. MANDATO 460154 ‐253,79 € 59.633,21 €

30/11/2018 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKTVG REF. MANDATO 046126565503 ‐2.740,21 € 56.893,00 €

30/11/2018 RECIBO EDISOFER, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKVFH REF. MANDATO S01273 ‐1.518,25 € 55.374,75 €

30/11/2018 RECIBO OROZCO DISTRIBUCIONES EDITORIALES SL Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKWVQ REF. MANDATO B97739569 ‐81,36 € 55.293,39 €

30/11/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐13.394,74 € 41.898,65 €

30/11/2018 REMESA DE TRANSFERENCIAS ‐5.697,34 € 36.201,31 €

30/11/2018 RECIBO ALMACEN CENTRAL DE LIBRERIA, S.L. Nº RECIBO 0049 1827 755 BBFKVGB REF. MANDATO 1871156‐1.1 ‐2.114,87 € 34.086,44 €

30/11/2018 INGRESO EN EFECTIVO DE MARIA CARMEN ABAD DASI EN CONCEPTO DE TENDA TARONGERS EN SUC. 0049 6722 1.000,00 € 35.086,44 €

30/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180721 230,52 € 35.316,96 €

30/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180690 23,10 € 35.340,06 €

30/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. 180705 35,70 € 35.375,76 €

30/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180731 23,80 € 35.399,56 €

30/11/2018 TRANSFERENCIA DE UNIVERSITAT DE VALENCIA, CONCEPTO Facturas. F180700 40,37 € 35.439,93 €

30/11/2018 COMPRA EN AMZN Mktp ES*M01HS04E4, CON LA TARJETA : 5489018224693003 EL 28/11/2018 ‐27,99 € 35.411,94 €


